



**PSZCZYŃSKI
BUDŻET
OBYWATELSKI**

P130 2018 / 4/21

JZP

Ge
[Signature]

URZĄD MIEJSKI W PSZCZYŃNIE

Wpł. DNIA 2017-06-19

L.dz. 15727

podpis [Signature]

Formularz

projektu do Pszczyńskiego

o 2018

ER

Uwaga: Wypełnienie punktów 1-8 jest obowiązkowe.

1. Tytuł projektu

Wykonanie przydroży i osiedlenia ulicy
Substancji ul. Nosirów oraz ul. ul.
[Signature]

2. Kategoria zgłaszanego projektu (Proszę podkreślić kategorię)

Projekt ogólnogminny

(kwota jednego projektu – maksymalnie do 100 000 zł)

Projekt lokalny - osiedlowy lub sołecki

(kwota jednego projektu – maksymalnie do kwoty wliczonej dla danej jednostki pomocniczej)

os Polne Domy

(proszę wpisać nazwę osiedla lub sołectwa, w którym realizowany ma być projekt)

3. Szacunkowe koszty projektu

55 000 zł

zł brutto

4. Kontakt do autorów projektu:

Imię i nazwisko, adres zamieszkania	Kontakt (e-mail, telefon)

5. Lokalizacja, miejsce realizacji projektu (Proszę opisać miejsce albo obszar, w którym ma być realizowany)

projekt osiedlenia ma być wykonany na
 os. Polni Domy przy ul. Ostrobramskiej blok
 nr 100 przy osiedleniu

6. Opis projektu (Proszę opisać, co dokładnie ma zostać wykonane oraz wskazać główne działania związane z realizacją projektu. Opis powinien zawierać nie więcej niż 400 słów).

- wykonanie trzech projektów
- wykonanie trzech projektów: trzech uliczek
- wykonanie osiedlenia przy ul. Ostrobramskiej
- wykonanie ul. wojewódzkiej, Białostockiej, Jędrzejowskiej





7. Uzasadnienie (Proszę napisać, jaki jest cel realizacji projektu, jakiego problemu dotyczy i jakie rozwiązania proponuje, a także uzasadnić, dlaczego projekt powinien być zrealizowany i w jaki sposób jego realizacja wpłynie na życie mieszkańców. Opis powinien zawierać nie więcej niż 200 słów.)

przy ul. Ostrobramskiej trzech uliczek mieszkalnych os.
 Polni Domy przy ul. Ostrobramskiej do osiedlenia
 osiedlenia przy ul. Ostrobramskiej, Jędrzejowskiej, Białostockiej
 przy osiedleniu przy ul. Ostrobramskiej, Jędrzejowskiej, Białostockiej
 przy osiedleniu przy ul. Ostrobramskiej, Jędrzejowskiej, Białostockiej

8. Beneficjenci projektu (Proszę wskazać, jakie grupy mieszkańców skorzystają z realizacji projektu z uwzględnieniem kryteriów: społeczno-zawodowego, wieku, płci, miejsca zamieszkania itp. Opis powinien zawierać nie więcej niż 100 słów.)

9. Szacunkowe koszty projektu (Proszę uwzględnić wszystkie składowe części projektu oraz ich szacunkowe koszty).

Składowe części projektu	Koszt brutto
1. Wykonanie trzech projektów	10.500
2. Osiedlenie trzech ulic (11 domów)	44.000
3. Wykonanie ul. wojewódzkiej, Białostockiej, Jędrzejowskiej przy osiedleniu przy ul. Ostrobramskiej, Jędrzejowskiej, Białostockiej	

4.		
5.		






Łącznie: 55.000 zł brutto

10. Dodatkowe załączniki (nieobowiązkowe):

- a) zdjęcie/a dotyczące zgłaszanego zadania;
 - b) mapa z zaznaczeniem lokalizacji zgłaszanego projektu;
 - c) inne, istotne dla zgłaszanego projektu (oferty handlowe);
- jakie?

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez członków Komisji do spraw weryfikacji Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2018, oraz pracowników Urzędu Miejskiego w Pszczynie i jednostek organizacyjnych Gminy Pszczyna dla potrzeb niezbędnych do wdrożenia Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2018, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity 2014, poz. 1182 z późn. zm.). Wiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie dotyczą, prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. Administratorem danych osobowych jest Gmina Pszczyna, Rynek 2.

Czytelne podpisy autorów projektu

1 
2 
3 
4 


Oświetlenie ulic Kawalerzystów, Pionierów

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45112100-6 Roboty w zakresie kopania rowów
 45311000-0 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
 45316100-6 Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego
 31527200-8 Oświetlenie zewnętrzne

NAZWA INWESTYCJI : Oświetlenie uliczne
 ADRES INWESTYCJI : Pszczyna ul. Kawalerzystów, Sybiraków, Pionierów
 INWESTOR : Gmina Pszczyna
 ADRES INWESTORA : 43-200 Pszczyna ul. Rynek 2

DATA OPRACOWANIA : 2017-06-16

Stawka roboczogodziny : 12,00 zł
 Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] 45,00 % R, S
 Zysk [Z] 5,00 % R+Kp(R), S+Kp(S)
 VAT [V] 23,00 % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 41 926,68 zł
 Podatek VAT : 9 643,14 zł
 Ogółem wartość kosztorysowa robót : 51 569,82 zł

Słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt dziewięć i 82/100 zł
 Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

"ELWIT" Bogusław Witoszek
 PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA
 ELEKTROENERGETYCZNEGO I OGÓLNEGO
 43-200 Pszczyna, ul. Polne Domy 28A
 tel./fax(32) 211-49-36, NIP: 638-000-73-87

INWESTOR :

Data opracowania
 2017-06-16

Data zatwierdzenia

P.B.E. i O. "ELWIT"
 mgr inż. Marek Adam
 KIEROWNIK PRACOWNI
 43-200 Pszczyna, ul. Polne Domy 28 A
 tel./fax (032) 211-49-36



Oferta na wykonanie sieci oświetlenia TABLICA WIERZYSŁO I ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Pozycje kosztoryso- we	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedm.	Wskaźnik na jednost- kę	Udzia ł pro- cento- wy
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1 - 18	Ulica Kawalerzystów	12 991,04				25,19 %
2	19 - 36	Ulica Pionierów	19 935,64				38,66 %
3	37 - 38	Wykonanie dokumentacji technicznej	9 000,00				17,45 %
		RAZEM netto	41 926,68				81,30 %
		VAT	9 643,14				18,70 %
		Razem brutto	51 569,82				100,00 %
Ogółem wartość kosztorysowa robót			51 569,82				
W tym:							
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			41 926,68				
Podatek VAT			9 643,14				

Słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt dziewięć i 82/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Sieć kablowa oświetlenia ulicznego						
1 Ulica Kawalerzystów						
1	KNR 2-01 d.1 0702-0203	Kopanie koparkami podsiębiernymi rowów dla kabli o głębokości do 1.0 m i szer. dna do 0.4 m w gruncie kat. III-IV	m	110	13,08	1 438,80
2	KNNR 5 0706- d.1 01	Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 0.4 m	m	110	2,48	272,80
3	KNNR 5 0705- d.1 01	Ułożenie rur osłonowych z PCW o śr.do 140 mm	m	110	8,52	937,20
4	KNNR 5 0713- d.1 02	Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rurach, pustakach lub kanałach zamkniętych	m	122	10,27	1 252,94
5	KNNR 5 0717- d.1 02	Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m bezpośrednio na słupach betonowych	m	6	24,66	147,96
6	KNNR 5 0717- d.1 06	Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m przez wciąganie do rur osłonowych mocowanych na słupach betonowych	m	3	55,17	165,51
7	KNNR 5 0906- d.1 01	Montaż rozłącznika bezpiecznikowego na słupie	szt.	1	664,32	664,32
8	KNR 2-01 d.1 0705-0204	Mechaniczne zasypywanie rowów dla kabli o głębokości do 1.0 m i szer. dna do 0.4 m w gruncie kat. III-IV	m	110	3,33	366,30
9	KNNR 5 1001- d.1 01	Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 100 kg	szt.	3	986,33	2 958,99
10	KNR 5-10 d.1 1001-04	Montaż złączy typu IZK	szt.	3	107,27	321,81
11	KNNR 5 1002- d.1 01	Montaż wysięgników rurowych o masie do 15 kg na słupie	szt.	3	196,70	590,10
12	KNNR 5 1004- d.1 01	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie	szt.	3	738,15	2 214,45
13	KNR 5-10 d.1 1004-01	Wciąganie przewodów z udziałem podnośnika samochodowego w słup lub rury osłonowe	m-1 przew	3*7 = 21,000	7,96	167,16
14	KNR 5-08 d.1 0608-07	Układanie bednarki w rowach kablowych - bednarka do 120 mm ²	m	120	6,29	754,80
15	KNR 4-03 d.1 1202-01	Sprawdzenie i pomiar kompletnego 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia	pomiar.	3	23,75	71,25
16	KNNR 5 1302- d.1 03	Badanie linii kablowej N.N.- kabel 4-żyłowy	odc.	3	32,89	98,67
17	KNNR 5 1304- d.1 01	Badania i pomiary instalacji uziemiającej (pierwszy pomiar)	szt.	3	22,66	67,98
18	d.1	Geodezja	kpl.	1	500,00	500,00
Razem dział: Ulica Kawalerzystów						12 991,04
2 Ulica Pionierów						
19	KNR 2-01 d.2 0702-0203	Kopanie koparkami podsiębiernymi rowów dla kabli o głębokości do 1.0 m i szer. dna do 0.4 m w gruncie kat. III-IV	m	170	13,08	2 223,60
20	KNNR 5 0706- d.2 01	Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 0.4 m	m	170	2,48	421,60
21	KNNR 5 0705- d.2 01	Ułożenie rur osłonowych z PCW o śr.do 140 mm	m	170	8,52	1 448,40
22	KNNR 5 0713- d.2 02	Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rurach, pustakach lub kanałach zamkniętych	m	180	10,27	1 848,60
23	KNNR 5 0717- d.2 02	Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m bezpośrednio na słupach betonowych	m	6	24,66	147,96
24	KNNR 5 0717- d.2 06	Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m przez wciąganie do rur osłonowych mocowanych na słupach betonowych	m	3	55,17	165,51
25	KNNR 5 0906- d.2 01	Montaż rozłącznika bezpiecznikowego na słupie	szt.	1	664,32	664,32
26	KNR 2-01 d.2 0705-0204	Mechaniczne zasypywanie rowów dla kabli o głębokości do 1.0 m i szer. dna do 0.4 m w gruncie kat. III-IV	m	170	3,33	566,10
27	KNNR 5 1001- d.2 01	Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 100 kg	szt.	5	986,33	4 931,65
28	KNR 5-10 d.2 1001-04	Montaż złączy typu IZK	szt.	5	107,27	536,35
29	KNNR 5 1002- d.2 01	Montaż wysięgników rurowych o masie do 15 kg na słupie	szt.	5	196,70	983,50
30	KNNR 5 1004- d.2 01	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie	szt.	5	738,15	3 690,75
31	KNR 5-10 d.2 1004-01	Wciąganie przewodów z udziałem podnośnika samochodowego w słup lub rury osłonowe	m-1 przew	5*7 = 35,000	7,96	278,60
32	KNR 5-08 d.2 0608-07	Układanie bednarki w rowach kablowych - bednarka do 120 mm ²	m	180	6,29	1 132,20

Oferta na wykonanie sieci oświetlenia terenu Kawalerzystów
KOSZTORYS BUDOWY

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
33 d.2	KNR 4-03 1202-01	Sprawdzenie i pomiar kompletnego 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia	pomiar.	5	23,75	118,75
34 d.2	KNNR 5 1302-03	Badanie linii kablowej N.N.- kabel 4-żyłowy	odc.	5	32,89	164,45
35 d.2	KNNR 5 1304-01	Badania i pomiary instalacji uziemiającej (pierwszy pomiar)	szt.	5	22,66	113,30
36 d.2		Geodezja	kpl.	1	500,00	500,00
Razem dział: Ulica Pionierów						19 935,64
3	Wykonanie dokumentacji technicznej					
37 d.3		Projekt sieci oświetlenia ulicy Pionierów	kpl	1	4 500,00	4 500,00
38 d.3		Projekt sieci oświetlenia ulicy Kawalerzystów	kpl.	1	4 500,00	4 500,00
Razem dział: Wykonanie dokumentacji technicznej						9 000,00
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						41 926,68
Podatek VAT						9 643,14
Ogółem wartość kosztorysowa robót						51 569,82

Słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt dziewięć i 82/100 zł

Wartość kosztorysowa	44.110,22
Podatek VAT 23%	10.145,35
Cena kosztorysowa	54.255,57
Słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt pięć i 57/100 PLN	

OŚWIETLENIE TERENU KAWALERZYSTÓW I PIONIERÓW

Budowa Oświetlenie uliczne
Pszczyzna ul. Kawalerzystów, Sybiraków, Pionierów

Inwestor Gmina Pszczyzna
43-200 Pszczyzna ul. Rynek 2

Biuro kosztorysowe EL-BUD JACEK KOTAJNY 43-200 PSZCZYNA, ul. Bieruńska 19A

Stawka robocizny 12,50 PLN/r-g
Koszty zakupu 0%
Koszty pośrednie 50% R+S
Zysk 10% R+S+Kp(R+S)

P.U.H. EL-BUD
Jacek Kotajny
43-200 PSZCZYNA, ul. Bieruńska 19A
Kont. 695 514 245
NIP 538-100-36-64

2017-06-16□0

"Rekomendacja Jakości" dla programu do kosztorysowania Rodos
przyznana przez Stowarzyszenie Kosztorysantów Budowlanych, Warszawa, ul. Hoża 50

Nr	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
	Ulica Kawalerzystów				13.782,76
1	KNR 2-01 0702/0203 Kopanie koparkami podsiębiernymi rowów dla kabli o głębokości do 1.0 m i szer. dna do 0.4 m w gruncie kat. III-IV	m	110,000	14,03	1.543,30
2	KNNR 5 0706/01 Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 0.4 m	m	110,000	2,61	287,10
3	KNNR 5 0705/01 Ułożenie rur osłonowych z PCW o śr.do 140 mm	m	110,000	8,92	981,20
4	KNNR 5 0713/02 Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rurach, pustakach lub kanałach zamkniętych	m	122,000	11,70	1.427,40
5	KNNR 5 0717/02 Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m bezpośrednio na słupach betonowych	m	6,000	28,80	172,80
6	KNNR 5 0717/06 Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m przez wciąganie do rur osłonowych mocowanych na słupach betonowych	m	3,000	62,96	188,88
7	KNNR 5 0906/01 Montaż rozłącznika bezpiecznikowego na słupie	szt.	1,000	703,93	703,93
8	KNR 2-01 0705/0204 Mechaniczne zasypywanie rowów dla kabli o głębokości do 1.0 m i szer. dna do 0.4 m w gruncie kat. III-IV	m	110,000	3,56	391,60
9	KNNR 5 1001/01 Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 100 kg	szt.	3,000	1.006,81	3.020,43
10	KNR 5-10 1001/04 Montaż złączy typu IZK	szt.	3,000	119,10	357,30
11	KNNR 5 1002/01 Montaż wysięgników rurowych o masie do 15 kg na słupie	szt.	3,000	231,55	694,65
12	KNNR 5 1004/01 Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie	szt.	3,000	746,52	2.239,56
13	KNR 5-10 1004/01 Wciąganie przewodów z udziałem podnośnika samochodowego w słup lub rury osłonowe	m-1 przew	21,000	8,25	173,25
14	KNR 5-08 0608/07 Układanie bednarki w rowach kablowych - bednarka do 120 mm2	m	120,000	6,94	832,80
15	KNR 4-03 1202/01 Sprawdzenie i pomiar kompletnego 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia	pomiar.	3,000	26,81	80,43
16	KNNR 5 1302/03 Badanie linii kablowej N.N.- kabel 4-żyłowy	odc.	3,000	37,13	111,39
17	KNNR 5 1304/01 Badania i pomiary instalacji uziemiającej (pierwszy pomiar)	szt.	3,000	25,58	76,74
18	Geodezja	kpl.	1,000	500,00	500,00
	Ulica Pionierów				21.127,46
19	KNR 2-01 0702/0203 Kopanie koparkami podsiębiernymi rowów dla kabli o głębokości do 1.0 m i szer. dna do 0.4 m w gruncie kat. III-IV	m	170,000	14,03	2.385,10
20	KNNR 5 0706/01 Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 0.4 m	m	170,000	2,61	443,70
21	KNNR 5 0705/01 Ułożenie rur osłonowych z PCW o śr.do 140 mm	m	170,000	8,92	1.516,40
22	KNNR 5 0713/02 Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rurach, pustakach lub kanałach zamkniętych	m	180,000	11,70	2.106,00
23	KNNR 5 0717/02 Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m bezpośrednio na słupach betonowych	m	6,000	28,80	172,80
24	KNNR 5 0717/06 Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m przez wciąganie do rur osłonowych mocowanych na słupach betonowych	m	3,000	62,96	188,88
25	KNNR 5 0906/01 Montaż rozłącznika bezpiecznikowego na słupie	szt.	1,000	703,93	703,93
26	KNR 2-01 0705/0204 Mechaniczne zasypywanie rowów dla kabli o głębokości do 1.0 m i szer. dna do 0.4 m w gruncie kat. III-IV	m	170,000	3,56	605,20
27	KNNR 5 1001/01 Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 100 kg	szt.	5,000	1.006,81	5.034,05
28	KNR 5-10 1001/04 Montaż złączy typu IZK	szt.	5,000	119,10	595,50
29	KNNR 5 1002/01 Montaż wysięgników rurowych o masie do 15 kg na słupie	szt.	5,000	231,55	1.157,75
30	KNNR 5 1004/01 Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie	szt.	5,000	746,52	3.732,60
31	KNR 5-10 1004/01 Wciąganie przewodów z udziałem podnośnika samochodowego w słup lub rury osłonowe	m-1 przew	35,000	8,25	288,75
32	KNR 5-08 0608/07 Układanie bednarki w rowach kablowych - bednarka do 120 mm2	m	180,000	6,94	1.249,20
33	KNR 4-03 1202/01 Sprawdzenie i pomiar kompletnego 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia	pomiar.	5,000	26,81	134,05
34	KNNR 5 1302/03 Badanie linii kablowej N.N.- kabel 4-żyłowy	odc.	5,000	37,13	185,65
35	KNNR 5 1304/01 Badania i pomiary instalacji uziemiającej (pierwszy pomiar)	szt.	5,000	25,58	127,90
36	Geodezja	kpl.	1,000	500,00	500,00
	Wykonanie dokumentacji technicznej				9.200,00
37	Projekt sieci oświetlenia ulicy Pionierów	kpl	1,000	4.600,00	4.600,00
38	Projekt sieci oświetlenia ulicy Kawalerzystów	kpl.	1,000	4.600,00	4.600,00
	Razem				44.110,22
	Podatek VAT 23%				10.145,35
	Ogółem kosztorys				54.255,57

P.U.H. EL-BUD

Jacek Kotajko

43-200 PSZCZYNA, ul. Bieruńska 19A

kom. 698 514 249

NIP 638-100-3664